(様式 変－１)

令和  年  月  日

名古屋生花小売商業協同組合

 理事長 川島悦雄 殿

組合番号  －

住 所

事業所名

     代表者名          ㊞

法人登録事項変更届

貴組合登録事項を下記のとおり変更致したく、出資証券を添えて届出ます。

記

(変更前の事項)

 事業所名

 住 所

 代表者名

(変更した日) 令和  年  月  日

 (変更後の事項)       変更に㋹

 事業所名        □

 住 所        □

電話    ﾌｧｯｸｽ     □

代表者名        □

 (備 考)

以上

㊟支部を変更される場合は【支部変更届】(様式 変－３)もご提出ください。

組合事務局記入欄【承認日等】

変更に㋹

 (様式 変－２)

令和  年  月  日

名古屋生花小売商業協同組合

 理事長 川島悦雄 殿

組合番号  －

住 所

事業所名

     代表者名          ㊞

登録事項変更届

貴組合登録事項を下記のとおり変更致したく、出資証券を添えて届出ます。

記

(変更前の事項)

 事業所名

 住 所

 代表者名

(変更した日) 令和  年  月  日

 (変更後の事項)※変更点のみご記入ください

 事業所名        □

 住 所        □

電 話   ﾌｧｯｸｽ     □

代表者名        □

(備 考)

以上

㊟支部を変更される場合は【支部変更届】(様式 変－３)もご提出ください。

組合事務局記入欄【承認日等】

(様式 変－１)

令和  年  月  日

名古屋生花小売商業協同組合

 理事長 川島悦雄 殿

組合番号  －

住 所

事業所名

     代表者名          ㊞

法人登録事項変更届

貴組合登録事項を下記のとおり変更致したく、出資証券を添えて届出ます。

記

(変更前の事項)

 事業所名 ㈱○○生花店

 住 所 ○○市××町△△－□

 代表者名 名花 協輔

(変更した日) 令和元年 8 月 7 日

(変更後の事項)       変更に㋹

 事業所名 ㈱○○生花店     □

 住 所 ○○市××町△△－□    □

電話    ﾌｧｯｸｽ     □

代表者名 名花 太郎      ☑

(備 考)

  相続したため

以上

㊟支部を変更される場合は【支部変更届】(様式 変－３)もご提出ください。

記入例

組合事務局記入欄

紛失された場合は
再発行できます

社判でも可

(様式 変－３)

令和  年  月  日

名古屋生花小売商業協同組合

 理事長 川島悦雄 殿

組合番号  －

住 所

事業所名

     代表者名          ㊞

支 部 変更 届

支部を下記のとおり変更致したく届出ます。尚、新・旧の支部長の承諾を得

ております。

記

(現在の支部)   支部

   ↓   ↓

(変更後の支部)   支部

【支部長記入欄】

(現在の支部)

支部長意見 (支部長氏名           ㊞)

(変更後の支部)

近隣組合員(支部長選定)

① (事業所名)    (代表者)     ㊞

② (事業所名)    (代表者)     ㊞

支部長意見 (支部長氏名           ㊞)